
İmamoğlu'nun 
avukatı serbest 
İSTaNBuL Büyükşehir
Belediyesi soruşturması
kapsamında gözaltına alınan
tutuklu İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu'nun avukatı Nusret
Yılmaz, serbest bırakıldı.  n4’te

Tele 1 ekranı 
5 gün kararıyor
RTÜK’ün Tele 1'e yönelik
5 gün ekran karartma cezası
için mahkemenin verdiği
yürütmeyi durdurma kararı
iptal edildi. Karartma 1 Eylül
tarihinde başlayacak. n4’te

BİRLİK Sağlık Sen Genel
Başkanı ahmet doğruyol,
karara bağlanan 2026 ve
2027 yılları için memur ve
memur emeklisine verilen
zamma tepki gösterdi. n4’te

Doğruyol: Hükümet
ne derse sonuç o 

BAŞKANI DA BAŞKAN VEKİLİ DE TUTUKLU, TBB ÇALIŞMAYA KARARLI

Torbalı, unutulmaz bir
geceye imza attı n 7’de

Erdek Körfezi'nde 
yunus sürprizi  n 3’te

.yıl
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‘Türkiye savunmasında zaaf var’

54 HİZMET aRaCı
BaşKaNı Ekrem İmamoğlu ve
Başkan Vekili Zeydan Karalar’ın
tutuklu olduğu Türkiye
Belediyeler Birliği (TBB)
tarafından düzenlenen Araç
Teslim Töreni TBB Başkan Vekili
ve Mersin Büyükşehir Belediye
Başkanı Vahap Seçer’in
katılımıyla Çankaya Belediyesi
Yerleşkesi’nde yapıldı. Toplamda
54 hizmet aracının anahtarları
başkanlara teslim edildi.

BaşıMıZıN TaCıSıNıZ
TÖRENdE konuşan TBB
Başkan Vekili Vahap Seçer,
TBB’nin belediyelerin içinde bu-
lundukları ekonomik sıkıntıları aş-
maları, görev aldıkları yerleşim
yerlerinde daha etkin ve daha
sürdürülebilir hizmet sunmaları
için araç desteği sağladığını kay-
detti. Seçer, belediye başkanlarına
“Hangi siyasi partiye mensup
olursanız olun başımızın tacısınız”
sözleriyle seslendi. n Sayfa 5’te

“Başkanlarımız hangi siyasi partiye mensup olursa olsun başımızın tacı” diyen TBB Başkan
Vekili Seçer, “Eylül ve Ekim’de 115 adet aracı daha belediyelerimize hibe edeceğiz” dedi

Sultanlar
grubu lider
tamamladı

aMİLLİ Kadın Voleybol
Takımı, 2025 Dünya
Kadınlar Voleybol
Şampiyonası E grubu
son maçında
Kanada’yı set
vermeden 3-0 mağlup
ederek grubu lider
olarak bitirdi. n 8’de

Karşıyaka’da
yönetimde
yeni dönem

SON kongrede yaşanan
eksikliklerden dolayı
tekrarlanan genel ku-
rulda yeniden göreve
gelen Aygün Cicibaş ve
ekibi harekete geçti. İlk
hedef transfer yasağının
kalkması için kalan mik-
tarın ödenmesi. n 8’de

TBB Başkan Vekili Vahap Seçer, 2025 yılı sonuna kadar toplamda 2 milyar 420 milyon lira tutarındaki 534 aracın belediyelerin hizmetine
sunulacağını belirterek, “10 milyon dolar maliyetli 40 adet araç ve 9 set halinde 111 adet ekipmanı daha deprem bölgesine dağıtacağız” dedi. 

TOKİ’nin modern sığınaklar kararını gazetemize değerlendiren CHP Genel Başkan Yardımcısı Yankı
Bağcıoğlu, “Sığınak inşa etmek çözüm değil. Sivil savunma kültürü yeniden inşa edilmeli’’ dedi

Bornova Belediyesi,
Büyükpark’taki kedi kliniğini
daha geniş ve modern bir
merkeze taşıyarak “Eros
Kedi Kliniği” adı altında
hizmete açtı. İstanbul’da
vahşice öldürülen Eros’un
adı, artık Bornova’da
adaletin ve sevginin

simgesi olarak yaşayacak.
Bornova Belediyesi
Veterinerlik Hizmetleri
Müdürlüğü’ne bağlı olarak
uzun süredir Büyükpark’ta
hizmet veren kedi kliniği,
artık daha geniş ve çağdaş
bir mekânda hizmet
verecek. n 2’de

MİLLİ SaVuNMa
SON kabine toplantısında,
TOKİ’nin 81 ilde modern
sığınaklar inşa etmesi kararı alındı.
CHP Milli Savunma
Politikalarından Sorumlu Genel
Başkan Yardımcısı Yankı
Bağcıoğlu, “Türkiye uzun yıllardır
hem pasif savunma tedbirlerinde
hem de aktif savunmada ciddi zaaf
içinde. Bu mesele sadece sığınak
değil, bütüncül bir milli savunma
yaklaşımı meselesidir” dedi. n 4’te

World Food İstanbul’a 
25 firmayla çıkarma 
900 ithalatçı firmanın yer alacağı World
Food Istanbul’a Ege Hububat Bakliyat
Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları
Birliği de katılacak. n6’da

Dutlulu’dan 5 bin
öğrenciye müjde
Manisa Büyükşehir Belediyesi olarak
öğrencilere burs desteği sağlanacağını
açıklayan Başkan Besim Dutlulu, 
"5 bin gencimize, aylık 1000 TL burs
başlatacağız” dedi. n 3’te

CHP'li başkanlar
Kuşadası'nda 
KuşadaSı Belediye Başkanı Ömer
Günel, CHP’li belediye başkanları ile
buluşmasında “CHP’nin davası
Atatürk’ün kurmuş olduğu Türkiye
Cumhuriyeti’nin temel ilkelerini
korumaktır” dedi. n 3’te

İsmet Orhan

Herkes Mersin’e
Türkiye tersine

n Sayfa 4’te

Can Pulak

Moralinizi 
bozmayın!

n Sayfa 6’da

‘Parti ayırmadan
hizmetinizdeyiz’

Katledilen Eros
Bornova’da ölümsüz
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Bornova Belediyesi Veterinerlik
Hizmetleri Müdürlüğü’ne bağlı olarak
uzun süredir Büyükpark’ta hizmet
veren kedi kliniği, artık daha geniş ve
çağdaş bir mekânda hizmet verecek.
Fevzi Çakmak Caddesi ile Gençlik
Caddesi’nin kesişiminde açılan yeni
kliniğe, Türkiye’nin vicdanında derin
bir yara bırakan Eros’un adı verildi. 

Yeni Eros Kedi Kliniği’nde
muayene saati sınırlaması olmayacak
ve patili dostlara gün boyu hizmet
verilecek. Kısırlaştırma kapasitesi
mevcut alana kıyasla iki katına
çıkarılırken, sahiplendirme faaliyetleri,
hayvansever buluşmaları ve çeşitli
sosyal etkinliklere de ev sahipliği
yapılacak. Merkezde 3 veteriner
hekim, 3 veteriner teknikeri ve toplam
11 kişilik personel görev yaparak daha
hızlı, daha kapsamlı ve çok daha
profesyonel hizmet sunacak.

Sevginin simgesi
Bornova Belediye

Başkanı Ömer Eşki,
Eros’un adını yaşatmanın
önemine vurgu yaparak,
“Bornova’da bugün
açılışını yaptığımız
kliniğe, İstanbul’da vahşi
bir saldırı sonucu
yaşamını kaybeden Eros’un
adını verdik. Çünkü Eros, ne
yazık ki hayvanlara yönelik
şiddetin en sembol isimlerinden biri
haline geldi. Biz istiyoruz ki,
Bornova’da bu isim yaşarken sadece

bir can dostumuzu değil, adaleti ve
sevgiyi simgelesin. Bu klinik, yalnızca

bir sağlık merkezi değil; sahipsiz
canlara şefkatin,

toplumumuza da
vicdani

sorumluluğumuzun
hatırlatıcısı olacak.
Burada tedaviler
yapılacak, canlar
kısırlaştırılacak,

sahiplendirilecek
ama en önemlisi

hayvan sevgisi
büyütülecek. Biz

Bornova’da hayvanlarımız için daha
adil, daha duyarlı ve daha yaşanabilir
bir hayat kurmak istiyoruz. Eros’un

adı bu mücadelenin simgesi olacak.”
ifadelerini kullandı.

Bornova Belediye Başkan
Yardımcısı Cem Arıkan açılışta
yaptığı konuşmada, kliniğin Bornova
Belediye Başkanı Ömer Eşki’nin bir
hayali olduğunu belirterek “Eros
vahşice katledildiğinde Başkanımızın
ilk açıklaması böyle bir kliniğin
kurulması yönündeydi. Çünkü yaşam
hakkı tehdit edildiğinde yalnızca
hayvanseverlerin değil, doğa
savunucularının da birlik olması
gerekiyor. Biz Bornova Belediyesi
olarak yaşam hakkı savunucuları ile
Kent Konseyi çatısı altında ortak
çalışmalar yürütüyoruz. Bu
mücadelede biz yalnız değiliz.

Bornova Kent Konseyi Hayvan
Hakları Çalışma Grubu’na destekleri
için teşekkür ediyorum.”dedi.

Ne olmuştu?
Eros, İstanbul Başakşehir’de bir

sitede yaşayan ve site sakini İbrahim
Keloğlan tarafından öldürülen bir
kediydi. Olay kamuoyunda büyük
tepki uyandırmış, Türkiye genelinde
günlerce süren protestolara neden
olmuştu. Davada hükmün
açıklanmasının geri bırakılması kararı
verilmesine rağmen, kamuoyu
baskısıyla süreç devam etti ve 13 Mart
2024’te sanığa iki yıl altı ay hapis
cezası verildi, yurt dışına çıkış yasağı
uygulandı. HABER MERKEZİ

Bornova, Eros’un
ismini yaşatıyor
Bornova Belediyesi, Büyükpark’taki kedi kliniğini daha geniş ve modern bir merkeze taşıyarak “Eros Kedi Kliniği”
adı altında hizmete açtı. Vahşice öldürülen Eros’un adı, artık Bornova’da adaletin ve sevginin simgesi olacak

Milas Belediyesi tarafından
düzenlenen 30 Ağustos Kültür,
Sanat ve Edebiyat Günleri
Boğaziçi Mahallesi’nde devam
etti.  Etkinliklerin ikinci gününe
Boğaziçi Mahallesi ev sahipliği
yaptı. Tiyatro, sinema ve dizi
oyuncusu Altan Gördüm ve
besteci, yorumcu, müzisyen
Haluk Çetin’in konuk olduğu
söyleşi etkinliği izleyenler
tarafından büyük beğeni topladı.
Altan Gördüm’ün birbirinden
değerli şairlerin hayatından
kesitler sunduğu, şairlerin
eserlerinin ortaya çıkış
hikayelerini anlattığı ve şiirler
seslendirdiği söyleşi etkinliğinde
Haluk Çetin’de gitarı ve
seslendirdiği şarkılarla Altan
Gördüm’e eşlik etti. Katılımcıların
seslendirilen şarkıları hep bir
ağızdan söylediği ve alkışlarla
ritim tuttuğu etkinliğe Boğaziçili
vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi.
Etkinliğin sonunda Altan Gördüm
ve Haluk Çetin’e plaket takdim
eden Milas Belediye Başkan
Yardımcısı Ali Özgür, iki sanatçıyı
da başarılı performanslarından
dolayı kutladı. Alanı dolduran
Boğaziçi Mahalle sakinlerine de
teşekkür eden Başkan Yardımcısı
Özgür, sanatçılarla günün anısına
fotoğraf çektirdi. HABER MERKEZİ

Milas’tan şiir ve
müzik dolu bir gece

Dünyanın en köklü uluslararası
genel ticaret fuarlarından ve
Türkiye’nin ilk fuarı İzmir
Enternasyonal Fuarı (İEF), 94’üncü kez
kapılarını açıyor. İzmir Büyükşehir
Belediyesi ev sahipliğinde İZFAŞ
tarafından düzenlenen fuar, 29 Ağustos-
9 Eylül 2025 tarihleri arasında
Kültürpark’ta ziyaretçileri ağırlayacak.
Bu yıl “Fuar Şehrin Kalbinde”
sloganıyla düzenlenecek, Bosna
Hersek’in onur konuğu ülke olduğu
İEF, ticaretin yanı sıra kültür, sanat,
spor ve eğlenceyi de bir araya getirecek.

Onur konuğu Bosna Hersek
İzmir Enternasyonal Fuarı’nın bu

yılki onur konuğu ülkesi Bosna Hersek
olacak. Bosna Hersek’ten Tuzla, Stari
Grad ve Centar belediyeleri, ticaret
odaları, farklı kurum ve kuruluşlar
fuarda yer alacak. Bosna Hersek
kültürünü yansıtan stantlarda
gastronomiden el sanatlarına, kent
tanıtımından kültürel ürünlere kadar
geniş bir yelpaze İzmirlilerle buluşacak.
Fransa, Fildişi Sahilleri, Hindistan,
Ukrayna ve Kamboçya fuara katılan
diğer ülkeler. İtalya Konsolosluğu
aracılığıyla Tamburi del Vesuvio müzik
grubu da fuara katılarak farklı günlerde
performans sergileyecek. B40 üyesi
şehirlerden üst düzey yöneticiler ve
yabancı heyetler de ziyaretçiler arasında
yer alacak.

Kortej ve açılış töreni 
Fuarın resmi açılış töreni 29

Ağustos saat 20.00’de Lozan Kapısı
İsmet İnönü Heykeli önünde yapılacak.
Açılış öncesinde saat 19.30’da
Gündoğdu Meydanı’ndan başlayıp
Lozan Meydanı’nda sona erecek
korteje, bando gösterisi ve Balkanlılar
Halk Dansları Festivali katılımcılarının

dansları renk katacak. Ayrıca, açılış
töreninde gerçekleşecek Flying Screen
gösterisi, izleyenlere görsel bir şölen
sunacak.

12 gün boyunca şölen
Fuar akşamlarının vazgeçilmezi

Çim Konserleri, bu yıl da on binlerce
müzikseveri Kültürpark’ta
buluşturacak. 29 Ağustos’ta Candan
Erçetin ile başlayacak konser serisi, 30
Ağustos’ta Edis ve ön performansta Ali
Altay ile İzmirlilere Zafer Bayramı
coşkusunu yaşatacak. 31 Ağustos’ta
Yıldız Tilbe, 1 Eylül’de Ceza, 2
Eylül’de Nihat Sırdar ile 90’lar Kafası
sahnede olacak. 3 Eylül’de Derya Uluğ,
4 Eylül’de de Gripin Migros
sponsorluğunda Çim Konserleri’nde yer
alacak. 5 Eylül’de Mustafa Sandal, 6
Eylül’de Selda Bağcan, 7 Eylül’de
Sertab Erener, 8 Eylül’de Duman sahne
alacak. Fuarın son günü 9 Eylül’de ise
Mor ve Ötesi, İzmir’in kurtuluşunun
103. yılına yakışır bir final yapacak.
Konserler saat 21.15’te başlayacak. 

Bu yıl İEF, sergi programıyla da
dikkat çekiyor. İzmir Büyükşehir

Belediyesi ve Folkart iş birliğiyle “Ve
Mavi Gözleri Çakmak Çakmaktı” Gazi
Mustafa Kemal Atatürk Sergisi ile
Refik Anadol’un “Şifanın Algısı” ve
“Makine Rüyaları: Ege” sergisine Atlas
Pavyonu ev sahipliği yapacak. “Ve
Mavi Gözleri Çakmak Çakmaktı” Gazi
Mustafa Kemal Atatürk Sergisi, Ulu
Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün
bugüne dek gün yüzüne çıkmamış 250
fotoğrafı, 226 kişisel eşyası ve yüzlerce
belgeyle tarihe ışık tutacak. Zübeyde
Hanım’ın mektuplarından Atatürk’ün
sağlık cihazlarına kadar birçok özel
parça sergide ziyaretçilerle buluşacak.
Fuarla birlikte kapılarını açacak sergi,
21 Aralık 2025 tarihine kadar açık
kalacak.

Dünyaca ünlü medya sanatçısı
Refik Anadol’un veri bilimi ve yapay
zekayı sanata dönüştürdüğü “Şifanın
Algısı” ve ilk kez izleyici ile buluşacak
“Makine Rüyaları: Ege” sergilerindeki
eserler, İzmir Enternasyonal Fuarı’nda
teknolojiyi sanatla buluşturan güçlü bir
örnek olacak. Sergi 30 Eylül tarihine
kadar açık olacak. 

“İzmir’i özledim”
Kültürpark’ta uzun yıllar Kültür ve

Turizm Bakanlığı’nın Kültürpark
Resim Heykel Müzesi olarak kullandığı
bina İzmir Büyükşehir Belediyesi
tarafından devralındı ve İzmirli seramik
sanatçısı Mehmet Tüzüm Kızılcan’ın
adını bir sanat galerisine dönüştürüldü.

Galeri, İzmirli uluslararası dokuma
sanatçısı Fırat Neziroğlu’nun “İzmir’i
Özledim” sergisi ile birlikte, Mehmet
Nuri Göçen Vakfı Uluslararası Seramik
Koleksiyonu’nu sanatseverlerle
buluşturacak. Sergiler, 29 Ağustos-31
Ekim 2025 tarihleri arasında ziyaret
edilebilecek. Kültürpark Pakistan
Pavyonu’nda ise İzmir Planlama
Ajansı’nın hazırladığı “İz’in Peşinde
Kentin İçinde Sergisi” yer alacak. Sergi,
30 Ağustos-21 Eylül 2025 tarihleri
arasında açık olacak.

Göl Gazinosu fuara hazır
Kültürpark’ın simge yapısı Göl

Gazinosu, aslına uygun restore edilerek
sosyal tesis ve Mutfak Müzesi ile olarak
hizmete açılacak. Göl Gazinosu’nda yer
alacak İzmir Mutfak Müzesi’nin ön
sergisi fuar dönemi soyunca ziyaret
edilebilecek. Nejat Yentürk’ün
küratörlüğünde, üç koleksiyoncunun
bağışladığı binlerce eserle oluşturulan
arşiv sayesinde, müzenin Türkiye’nin
en büyük, dünyanın ise sayılı
gastronomi müzelerinden biri olması
hedefleniyor. 

İzmir Büyükşehir Belediyesi özel
standında yer alacak

İzmir Büyükşehir Belediyesi ve
bağlı kuruluşları da özel olarak
hazırlanan stantla fuarda yerini alacak.
Belediye hizmetlerinin ve projelerin
tanıtılacağı stantta ziyaretçiler, A’dan

Z’ye İzmir Büyükşehir Belediyesi’ni
yakından tanıma fırsatı bulacak. İzmir
Büyükşehir Belediyesi standında aynı
zamanda spor, bilgi yarışması, dans
gösterileri gibi birçok etkinlik de
gerçekleştirilecek. Belediyeler
Sokağı’nda ise ilçe belediyeleri kendi
stantlarında hizmetlerini tanıtırken,
ilçelerine özgü turistik yerler ve
ürünlerini de fuar ziyaretçilerine
sunacak.

Hazine Avı
6 Eylül’de Kültürpark’ın farklı

noktalarında gerçekleştirilecek Hazine
Avı oyunu, macera ve eğlenceyi bir
araya getirecek. Yarışmacılar, fuarın 94
yıllık tarihine ışık tutan ipuçlarını takip
ederek Kültürpark’ın saklı hikayelerini
keşfedecek. Oyunun ödül töreni aynı
gün saat 18.30-19.00 arasında
yapılacak.

Sponsorlar
Geçtiğimiz yıl, 11 günde, 756 bin

635 ziyaretçiyi ağırlayan İzmir
Enternasyonal Fuarı, bu yıl da 12 günde
şehrin ve ülkenin uluslararası vitrini
olmayı hedefliyor. İzmir Enternasyonal
Fuarı’nın ana sponsoru Folkart, etkinlik
sponsoru ise Migros oldu. 29 Ağustos –
9 Eylül tarihleri arasında Kültürpark’ta
gerçekleşecek fuar, her gün 16.00 –
23.00 saatleri arasında ziyaretçilerini
bekliyor. n BU BİR HABER İLANDIR

İzmir Enternasyonal Fuarı
94’üncü buluşmaya hazır
İzmir Enternasyonal Fuarı
94’üncü buluşmaya hazır
İzmir Enternasyonal Fuarı
94’üncü buluşmaya hazır
İzmir Enternasyonal Fuarı
94’üncü buluşmaya hazır
İzmir Enternasyonal Fuarı
94’üncü buluşmaya hazır
İzmir Enternasyonal Fuarı
94’üncü buluşmaya hazır
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Aydın’daki CHP’li belediye
başkanları ile Kuşadası’nda biraraya
geldi. Toplantıda , güncel siyasi
gelişmelerin ele alındığı buluşmadan
sonra birlik ve beraberlik mesajları
verildi. Toplantıya "ev sahibi"
Başkan Günel dışında Bozdoğan
Belediye Başkanı Mehmet Galip
Özel, Çine Belediye Başkanı
Mehmet Kıvrak, Didim Belediye
Başkanı Hatice Gençay, Efeler
Belediye Başkanı Anıl Yetişkin,
Germencik Belediye Başkanı Burak
Zencirci, Karacasu Belediye
Başkanı Mustafa Büyükyapıcı,
Koçarlı Belediye Başkanı Özgür
Arıcı, Kuyucak Belediye Başkanı
Uğur Doğanca, Nazilli Belediye
Başkanı Ertuğrul Tetik ile CHP
Aydın İl Örgütü Başkanı Hikmet
Saatçı ve CHP Aydın Milletvekili
Evrim Karakoz katıldı. Başkanlar
daha sonra CHP Kuşadası Gençlik
Kolları’nın genişletilmiş örgüt
toplantısına katıldı. Açılış

konuşmasını yapan CHP Aydın İl
Başkanı Hikmet Saatçı, “Maalesef
son günlerde CHP gibi Türkiye’nin
kurucu partisine yakışmayan
gelişmeler yaşadık. Özlem
Çerçioğlu, Aydın halkının iradesini
gasbederek AKP’ye geçti.
Büyükşehir Belediyesindeki
personele de CHP’den istifa edip

AKP’ye geçmeleri yönünde baskı
yapıyor. Biz yapılan mobinge karşı
her arkadaşımızın sonuna kadar
yanında olacağız” dedi. Kuşadası
Belediye Başkanı Günel de "Siyasi
mücadelenin en büyük gücü, parayla
satın alınamayan bir iradeye sahip
olmaktır. Bir dava çıkarlarla değil,
inançla, adaletle ve onurla büyür. Bu

yüzden her birimizin dik durması,
vicdanını ve aklını satmaması
gerekir. Bugün burada halkının
iradesini satmayan, halkının ona
güvenini ve vermiş olduğu oyları
satmayan 10 belediye başkanı var.
Bu dava çıkarlarla değil; cesaretle,
onurla, emekle ve inançla büyür.
Bunun yerine çıkarlarının peşine
gidenlerle CHP’lilerin işi yoktur.
Bugün 344 bin oyu gasbedip, başka
partiye geçenlerden halk bir sonraki
sandıkta bunun hesabını sorar.
Bundan kimsenin şüphesi olmasın.
Bu mücadelede en büyük
umudumuz ise gençliktir. Gençler
cesaretin, özgürlüğün ve değişimin
en diri kaynağıdır. Onların
idealizmi, temiz vicdanın ve
sarsılmaz kararlılığı sayesinde
yarınlarımız aydınlık olacaktır.
Unutmayalım satın alınamayan
insanlar ve teslim olmayan gençler
olduğu sürece halkın iradesi daima
galip gelecektir" diye konuştu.  İHA

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, CHP’li belediye başkanları ile buluşarak, ülkemizde yaşanan son gelişmeleri
değerlendirdi. Başkan Günel, “Gençler cesaretin ve değişimin en diri kaynağıdır. Yarınlarımız aydınlık olacaktır” dedi

İİzmir Kent Konseyi, 1 Eylül
Dünya Barış Günü’nü bu yıl doğa
temasıyla kutlamaya hazırlanıyor.
“Doğayla barış” ana başlığıyla
düzenlenecek etkinliklerde, sanatın
birleştirici gücüyle hem doğaya hem
de barışa dikkat çekilecek. Sergiler,
şiir dinletileri, söyleşiler ve
performanslarla kent genelinde
farkındalık oluşturulması
hedefleniyor.

Konsey Başkanı Özgür Topaç,
çevre sorunlarına dikkat çekerek, bu
yılın temasını doğa olarak
belirlediklerini vurguladı. “Bir
yanda ormanlar yandı, diğer yandan

İzmir Körfezi’nin kirliliğiyle ilgili
sorunlar yaşıyoruz. Yine su konusu
şehrin, ülkenin her yerinde çevre ve
doğayla çok ciddi sorunlar
yaşanıyor. Biz de İzmirli sanatçılarla
beraber 1 Eylül Dünya Barış
Günü’nde ‘doğayla barış’ temasıyla
tüm şehrimizde doğa, barış ve sanat
ögesini kullanarak bir farkındalık
yaratmak istedik” ifadelerini
kullandı. Etkinlik takvimi 1 Eylül
sabahı saat 11.00’de Türkan Saylan
Kültür Merkezi’nde başlayacak.
Hafta boyunca sürecek olan
etkinlikler, İzmir’in farklı ilçelerine
yayılarak halkla buluşacak. Konak,

Bornova, Karşıyaka ve Karabağlar
başta olmak üzere birçok noktada
düzenlenecek programlar
kapsamında uluslararası karikatür
sergileri, şiir dinletileri, pandomim
gösterileri ve doğa temalı söyleşiler
düzenlenecek.  İzmir Kent Konseyi
Yönetim Kurulu üyesi Özgür
Zeybek de doğa-insan ilişkisinin
altını çizerek şunları söyledi:
“İnsanın her şeyi bir maddi ya da
manevi çıkara dönüştürmesi, her
şeyin insan gözünde alınır satılır bir
şey olmaktan öteye gidememesi
meselesi de önemli.”
HABER MERKEZİ

BELEDİYE BAŞKANI ÖMER GÜNEL: HALKIN İRADESİ DAİMA GALİP GELECEKTİR

Başkanlar Kuşadası’nda

Arslan: Çameli 
festivallerle anılacak

Çameli Belediyesi festival, etkinlikler
ve mahalle çalışmalarına hızla devam
ediyor.Ağustos  ayını değerlendiren
Çameli Belediye Başkanı Cengiz
Arslan, hemşerilerine teşekkür
ederek, mahallelerdeki hizmetleri ve
kardeş şehir iş birliklerini anlattı.
Çameli ilçesinin büyümesi, gelişmesi
ve vatandaşların kalitesi hizmet
alabilmesi için gece gündüz
çalışmaya devam edeceklerini
belirtti. Çameli Belediye Başkanı
Cengiz Arslan, "Festivalimizi güzel
bir şekilde tamamladık. İlçemiz
festivallerle anılacak" dedi.
HABER MERKEZİ

Doğanın ve barışın sesi  yükselecek

Burhaniye Belediyesi, Gençlik
ve Spor İl Müdürlüğü ve
Türkiye Satranç Federasyonu
iş birliğiyle düzenlenen
"Burhaniye Ören Open
Uluslararası Satranç
Turnuvası" Ahmet Akın Kültür
Merkezi'nde başladı.
Burhaniye Ören Open
Uluslararası Satranç
Turnuvası, Türkiye'nin birinci,
Avrupa'nın ise en prestijli
satranç organizasyonlarından
biri olarak kabul ediliyor. Bu yıl

yaklaşık 500 sporcunun
katılımıyla düzenlenen
turnuvada, yurt dışından da
100'e yakın satranç sporcusu
Burhaniye'de buluştu. 
Toplam 600 bin TL nakdi
ödülün dağıtılacağı turnuva,
yerli ve yabancı 7'den 70'e
sporcuların kıyasıya
mücadelesine sahne oluyor.
Satranç Balıkesir İl Temsilcisi
Mete Deniz, "Uluslararası bir
turnuvayı organize ediyoruz "
dedi.HABER MERKEZİ

Uluslararası satranç heyecanı 
Türkiye’nin önemli
organizasyonlarından olan
Türkiye Tırmanma
Şampiyonası’nın 5. ayağı bu yıl
Aydın’ın Buharkent ilçesinde
gerçekleştirilecek. Buharkent
Belediyesi geçtiğimiz yıllarda
olduğu gibi bu yıl da 5. kez tüm
yarış severlere ev sahipliği
yapacak. Yarışın beşinci ayağı
ise Ege Otomobil Sporları
Kulübü tarafından Buharkent
Belediyesi’nin katkılarıyla 6-7
Eyül tarihlerinde

gerçekleştirilecek. Büyük
heyecana ve renkli görüntülere
sahne olacak olan
organizasyona Türkiye’nin
çeşitli illerinden çok sayıda
yarışmacı katılacak. Seremoni
startı 6 Eylül Cumartesi günü
saat 17.30’da Atatürk Caddesi
belediye önünde
gerçekleştirilecek. Buharkent
Belediye Başkanı Mehmet
Erol, “Tırmanma yarışına
herkesi bekliyoruz”  diye
konuştu. İHA  

Tırmanma Yarışı için geri sayım

Dutlulu'dan  öğrencilere müjde

Erdek Körfezi'nde 
yunus sürprizi

Balıkesir’in Erdek ilçesinde, Erdek
Körfezi Düzler mevkiinde yunus
balıkları görüntülendi. Nadiren
rastlanan bu anlar, bölgedeki
vatandaşlar tarafından büyük ilgiyle
izlendi. Erdek Körfezi'nde 6 adet
yunus, suyun altında kaybolup tekrar
yüzeye çıkarak adeta görsel şölen
sundu. O anlar dronla da
kaydedilirken, yunuslar kısa süre
sonra gözden kayboldu. Aynı
zamanda Bandırma Limanı'nda da
lüfer olduğu ifade edilen balıkların
deniz yüzeyinde sergiledikleri
hareketler, vatandaşların dikkatini
çekti. Yunuslar keyifle izlendi. İHA 

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı
Besim Dutlulu, aylık olağan basın
toplantısını gerçekleştirdi. Toplantının açılış
konuşmasında Balıkesir’in Sındırgı
ilçesinde meydana gelen ve Manisa’nın da
etkilendiği depremle ilgili "Öncelikle bir kez
daha geçmiş olsun. Manisa'daki
hemşerilerimize de geçmiş olsun. Deprem
gerçekten çok büyük bir afet, çok büyük
bir risk. Her zaman da Türkiye'nin gerçeği.
Manisa da riskli bölgelerden bir tanesi.
Özellikle Manisa, Salihli, Alaşehir, fay
hattında. Her zaman bir deprem olma
ihtimali yüksek. Onun dışında kısa kısa işte

Gördes’te, Akhisar'da, Turgutlu'da birçok
fay hattımız da mevcut" dedi. Manisa
Büyükşehir Belediyesi olarak öğrencilere
burs desteği sağlanacağını açıklayan
Başkan Dutlulu, "Manisa Büyükşehir
Belediyesi 5 bin tane gencimize, üniversite
öğrencimize aylık 1000 TL olmak üzere
burs başlayacak. Manisalı gençlerimiz için
yaptığımız bir proje. İlk defa yapılacak.
Onun dışında 15 bin tane gencimize
kırtasiye desteği olacağız. Buradan ev
taşımak zorunda kalan üniversite
öğrencilerimize maddi destek
sağlayacağız" diye konuştu. MÜRVET KUBAY
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Türkiye, 30 yılı aşkın süredir
gündemden düşen “sivil savunma”
konusunu yeniden tartışmaya
başladı. Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’ın başkanlığında
yapılan son kabine toplantısında,
TOKİ’nin 81 ilde modern sığınaklar
inşa etmesi kararı alındı. Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığı’nın koordinasyonunda
yürütülecek projede, şehir
merkezlerinde, toplu konut
alanlarında ve kritik bölgelerde yeni
nesil sığınaklar hayata geçirilecek.

CHP Milli Savunma
Politikalarından Sorumlu Genel
Başkan Yardımcısı Yankı
Bağcıoğlu, 81 ilde başlatılan sığınak
çalışmalarıyla ilgili gazetemize
yaptığı değerlendirmede şu ifadeleri
kullandı:

“Bu mesele sadece sığınak değil,
bütüncül bir milli savunma
yaklaşımı meselesidir. Türkiye uzun
yıllardır hem pasif savunma

tedbirlerinde hem de aktif
savunmada ciddi zaaf içinde. Avrupa
ülkelerinde Soğuk Savaş döneminde
uygulanan sivil savunma önlemleri
son yıllarda yeniden gündeme
alınmaya başladı. Bizde ise tam tersi
bir şekilde bu alan ihmal edildi.
Milli güvenlik derslerinin
kaldırılması, tatbikatların
yapılmaması ve sığınak
zorunluluğunun denetlenmemesi çok
büyük bir eksikliktir.”

Siren ihalesi dikkat çekti
Sığınak kararı sonrası Afet ve Acil

Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD),
İzmir’in de aralarında bulunduğu
Muğla, Aydın ve Şırnak illerinde
siren sistemleri için ihale süreci
başlattı. Yapılacak analizler, olası bir
afet veya saldırı senaryosunda halkın
sesli uyarı sistemleriyle hızlı
bilgilendirilmesini hedefliyor.

Bağcıoğlu, özellikle son dönemde
artan bölgesel tehditlere dikkat

çekerek, Türkiye’nin savunma
hazırlıklarında geciktiğini belirterek,
“Ortadoğu’da savaş ihtimalinin
yükseldiği, Rusya-Ukrayna savaşının
tüm dengeleri değiştirdiği bir
dönemdeyiz. İran-İsrail gerilimi her
an farklı bir boyuta taşınabilir.
Türkiye gibi bu coğrafyanın tam
ortasında bulunan bir ülkenin
hazırlıksız olması kabul edilemez.
Sığınaklar elbette önemlidir ama bu
tek başına yeterli değildir. Asıl mesele
milli hava savunma sistemlerinin
kurulması, caydırıcı muharip uçak
gücünün oluşturulmasıdır” dedi.

CHP’li Bağcıoğlu, iktidarın
“öngörüsüzlük” yaptığını şu sözlerle
eleştirdi:

“Milli bir entegre hava savunma
sistemi için ancak 2024’te adım atıldı.
Bu çok büyük bir gecikmedir. Son 22
yılda yalnızca 30 F-16 tedarik
edilmiş, yerli muharip uçak projesi ise
sürekli ertelenmiştir. TF-2000 hava
savunma muhribi projesi bile

kamuoyu baskısıyla yeni
başlatılmıştır ve tam harekat
kabiliyetine kavuşması için en az 5-7
yıl daha beklemek gerekiyor. Böyle
bir tabloyla Türkiye olası bir bölgesel
savaş veya hava saldırısı senaryosuna
hazırlıksız yakalanabilir.”

Sivil savunma kültürü
Bağcıoğlu ayrıca, hükümetin

sadece altyapı yatırımlarına değil,
halkın bilincini artırmaya yönelik
adımlar da atması gerektiğini
söyledi. Bağcıoğlu, “Sığınak inşa
etmek tek başına çözüm değildir.
Halkın tatbikatlarla eğitilmesi,
çocukların okulda bu bilinci
kazanması, siren sistemlerinin
gerçekten çalışır hale gelmesi
gerekir. Bugün birçok kişi siren sesi
duysa nasıl davranacağını bilmiyor.
Sivil savunma kültürünün yeniden
inşa edilmesi gerekiyor. Aksi halde
bu adımlar kağıt üzerinde kalır” diye
konuştu. mÜrVet KUBaY

İzmir'in Buca
ilçesinde yol kenarında
biriken çöplerin tutuşması
sonucu çıkan yangın
sonrası bölgeye giden AK
Parti İzmir Milletvekili
Ceyda Bölünmez
Çankırı, "Çöpler
toplanmadığı için sokak
ortasında yakılıyor. Esnaf
ve vatandaşlar mağdur,
maske takmadan
dolaşmak çok zor" dedi.

Buca'da aylardır
süren çöp sorunu, çevreyi
ve insan sağlığını tehdit
etmeye devam ediyor.
Cadde ve sokaklarda
günlerce toplanmayan
çöpler, sıcak havanın da
etkisiyle çevreye
dayanılmaz kötü koku
yayıyor. Buca
Belediyesinin çözüm
bulamadığı çöp dağları,
zaman zaman yangınların
da çıkmasına yol açıyor.

Buca'nın Seyhan Mahallesi hat boyunda çöp ve sanayi
atıklarının biriktiği alanda dün yangın çıktı. Alevler çevre
esnafını tehdit ederken, bölge tamamen duman altında kaldı.
Olay yerine gelen itfaiyenin müdahalesi ile alevler
söndürülürken, çevre esnafı toplanmayan çöpler yüzünden
Buca Belediyesine tepki gösterdi.

AK Parti İzmir Milletvekili Ceyda Bölünmez Çankırı,

yangın çıkan bölgede
inceleme yaptı, esnafı
gezerek geçmiş olsun
dileğinde bulundu. Çankırı
yaptığı açıklamada, "Çöpler
toplanmadığı için sokak
ortasında yakılıyor. Esnaf ve
vatandaşlar mağdur, maske
takmadan dolaşmak çok
zor. CHP yönetiminde İzmir
adeta artık açık hava
çöplüğüne dönüştü. Körfez
kokuyor, çöp dağları
büyüyor. Vatandaşın
gündemi çöp, koku,
susuzluk iken; muhalefetin
gündemi parti içi hesaplar
ve cezaevi ziyaretleri" diye
konuştu.

Kurum İzmir’de
Öte yandan, AK Partili

Çankırı, Ege Postası’nda
yayınlanan Senem Gökdağ
ile Manşet Programına
katılarak burada Bakan
Kurum’un yarın İzmir’e

gelerek Ödemiş’te evleri yanan vatandaşlarla bir araya
geleceğini ve burada temel atma töreni gerçekleştirileceğini
açıkladı. Çankırı, "Bu hafta Cuma günü (yarın) Bakan Murat
Kurum burada olacak. Geçtiğimiz hafta Ödemiş
yangınlarında talihsizlik yaşadık. Hemen yanan evlerin
temelleri atılacak. Üzümlü, Tosunlar ve Suçıktı’da’’ dedi.
haBer merKeZİ

‘İzmir adeta açık hava çöplüğü’

TOKİ’nin 81 ilde modern sığınaklar inşa etme kararını gazetemize değerlendiren CHP’li Bağcıoğlu
“Sığınak inşa etmek tek başına çözüm değildir. Sivil savunma kültürü yeniden inşa edilmeli’’ dedi
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Türkiye, savunmada 
ciddi bir zaaf içinde

RTÜK'ün Tele 1'e yönelik 5 gün
ekran karartma cezası için
mahkemenin verdiği yürütmeyi
durdurma kararı iptal edildi. Radyo ve
Televizyon Üst Kurulu (RTÜK) Tele 1’e
“Toplumu kin ve düşmanlığa” tahrik
iddiasıyla 5 gün ekran karartma ve
yüzde 5 idari
para cezası
vermişti.  Ankara
23. İdari
Mahkemesi,
Radyo ve
Televizyon Üst
Kurulu’nun Tele
1'e verdiği 5 günlük yayın durdurma
cezasına yürütmeyi durdurma kararı
iptal edildi.  Tele 1 bir üst mahkemeye
yürütmeyi durdurma kararının reddine
dair kararı iptal edilmesi için başvuru
yapıldı. Kanaldan yapılan açıklamaya
göre, üst mahkemeden yürütmeyi
durdurma kararının reddine dair kararın
iptal kararı çıkmaması durumunda Tele
1 ekranı 31 Ağustos'u 1 Eylül'e
bağlayan geceden itibaren 5 gün
kararacak.haBer merKeZİ

Kamu Görevlileri Hakem Kurulu’nun
memur maaşları ile memur emeklisi
aylıklarına zam kararının Resmi
Gazete'de yayımlanmasının ardından
Birleşik Kamu İş Konfederasyonu,
Hazine ve Maliye Bakanlığı önünde
''Hakem taraflı, oyun hileli'' başlığıyla
açıklama yaptı. Konfederasyon
Genel  Başkanı Orhan Yıldırım,
''Bütçe görüşmelerine kadar
Türkiye'de ne kadar kasaba, ne kadar
şehir, ne kadar parti, dernek varsa
emin olunuz  olmaya, tüm demokratik
haklarımızı kullanmaya devam
edeceğiz'' dedi. haBer merKeZİ

'Hakem taraflı, oyun hileli' dediler

Birlik Sağlık Sen Genel Başkanı Ahmet
Doğruyol, karara bağlanan 2026 ve
2027 yılları için memur ve memur
emeklisine verilen zamma tepki
gösterdi. Doğruyol, "2010’da yapılan
referandumla yasalaşan toplu
sözleşmede, Hakem Kurulu 11
kişiden oluşuyor. 11 kişinin 6 tanesi
zaten hükümet tarafından. Siz o toplu
sözleşme masasına otursanız da
oturmasanız da, Hakem Kurulu'na
gitseniz de gitmeseniz de mevcut
hükümet ne derse sonuç o oldu
bugüne dek. Bundan sonra da öyle
olacak" dedi. haBer merKeZİ

‘Hükümet ne derse sonuç o oldu’

Meselenin
sadece sığınak
olmadığını
belirten Yankı
Bağcıoğlu,
“Mesele,
bütüncül bir
milli savunma
yaklaşımı
meselesidir”
ifadelerini
kullandı.

İmamoğlu'nun avukatı 
Yılmaz serbest bırakıldı

İstanbul Büyükşehir Belediyesine (İBB)
yönelik yürütülen 'yolsuzluk' soruşturması
kapsamında 'rüşvete aracılık etme'
iddialarıyla gözaltına alınan tutuklu İBB
Başkanı ve CHP'nin cumhurbaşkanı adayı
Ekrem İmamoğlu'nun avukatı Nusret
Yılmaz, adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.
Ekrem İmamoğlu ve eşi Dilek
İmamoğlu'nun avukatı Nusret Yılmaz,
'rüşvete aracılık etmek' iddialarıyla önceki
gün Trabzon'da gözaltına alınmış ve
İstanbul'a getirilmişti. Soruşturma
kapsamında "rüşvete aracılık etmek"
suçundan gözaltına alınan İmamoğlu'nun
avukatı Nusret Yılmaz'ın savcılıktaki ifadesi
tamamlandı. Yılmaz, imza atma ve yurt
dışına çıkış yasağını içeren adli kontrol
talebiyle sulh ceza hakimliğine sevk edildi.
Hakimlik Yılmaz hakkında talep yönünde
adli kontrol şartı uygulanmasına karar verdi.
haBer merKeZİ

CHP MİLLİ SAVUNMA POLİTİKALARINDAN SORUMLU GENEL BAŞKAN YARDIMCISI YANKI BAĞCIOĞLU:

Asya ile Kuzey Amerika kıtalarını
birbirinden ayıran,

Daracık su geçidi
bulunmaktadır…

Adı,
Bering boğazı…
Boğazda,
İki ada yer alıyor?..
Büyük Diomede,
Küçük Diomede adaları…
Aralarında,
Sadece 3.8 kilometrelik uzaklık

mevcut…
Ama!..
İşin ilginç yanı?..
İki ada arasında 21 saatlik zaman

farkı var…
Kısaca,
Tarih değiştirme çizgisi olarak

bilinir,
İkinci bir isimle anılırlar?..
Dün ve yarın adaları…

HHH

Bugünkü Türkiye…
Tam da,
Dün ve yarın adalarını

anımsatmıyor mu sizce de?..
Önce,
Cumhuriyetin kurulduğu

Türkiye’ye…
Sonra,
Bugünkü Türkiye’ye…
Yukarıdan aşağı,
Sağdan sola,
Önden arkaya,
Bakıldığında her şey gün ışığı gibi

ortaya çıkıyor…
Aynı coğrafyada…
Aynı iklimde…
Ufak tefek benzeşmezlikler olsa

da,
Aynı kültürde…
Yaşayan bir toplum,
İç içe oldukları halde,
İki ada arasındaki zaman farkı gibi,
Bu kadar mı kopuk ve zıt yaşar ve

yaşatılır?..
HHH

Aslında,
Sebebi çok net ama!..
Sebepleri ortadan kaldıracak,
Millet ve devlet iradesi yok!..
Niçin yok derseniz?..
Cumhuriyet felsefesi ile,
Kötüye yönlendirilen inanç

felsefesinin,
Uyuşmazlığından ileri gelen

çatışmaların varlığı ve kullanılması,
Süreklilik arz ediyor olması…
Bu arz
Toplumu,
Birey olmaktan uzaklaştırıp,
Kul-köle yaşamına özendiriyor…
İşte bu özenti,
Halkın kendi deyimini,
Gerçeğe dönüştüren özenti

oldu?..
Herkes gider Mersin’e
Türkiye gider tersine!?..
Cumhuriyetin kurulduğu
Türkiye nereee!!!???
Yeni Türkiye
Nere?..

İsmet Orhan

Herkes Mersin’e
Türkiye tersine

Tele 1 ekranı 
5 gün kararıyor
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Türkiye Belediyeler Birliği (TBB)
tarafından düzenlenen Araç Teslim
Töreni TBB Başkan Vekili ve Mersin
Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap
Seçer’in katılımıyla Çankaya Belediyesi
Yerleşkesinde yapıldı.

Belediyelerin sosyo-ekonomik
durumu, yüzölçümü, nüfusu, ihtiyaç ve
talepleri dikkate alınarak gerçekleştirilen
hibe kapsamında Cumhuriyet Halk
Partisi, Adalet ve Kalkınma Partisi,
Halkların Demokratik Partisi, Yeniden
Refah Partisi, İYİ Parti, Milliyetçi
Hareket Partisi ve Büyük Birlik
Partisine mensup belediyelere toplamda
54 yeni hizmet aracının anahtarları
takdim edildi.

Törene; Encümen Üyeleri
Adıyaman Belediye Başkanı
Abdurrahman Tutdere, Eskişehir
Büyükşehir Belediye Başkanı Ayşe
Ünlüce, Edirne Belediye Başkanı Filiz
Gencan Akın, Selçuk Belediye Başkanı
Filiz Ceritoğlu Sengel ve Artvin
Belediye Başkanı Bilgehan Erdem’in
yanı sıra araç hibe edilen belediyelerin
başkan ve yöneticileri katıldı.

Törende konuşan TBB Başkan
Vekili Vahap Seçer, TBB’nin
belediyelerin içinde bulundukları
ekonomik sıkıntıları aşmaları, görev
aldıkları yerleşim yerlerinde daha etkin
ve daha sürdürülebilir hizmet sunmaları
için araç desteği sağladığını kaydetti.

‘Yeni bir dönem’
İstanbul Büyükşehir Belediye

Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun TBB

Başkanı seçilmesinden sonra TBB’de
yeni bir dönem başladığının altını çizen
Seçer, “Siyasette vatandaşa en yakın
görev alanı seçilmiş olarak bir
muhtarlık, bir de belediye başkanlığıdır.
Partilerimizle seçime gireriz ama
partilerimizden aldığımız güçle
ismimizi ortaya koyarız. Birçok
yurttaşımız partimize oy vermese de
şahsımıza, yaptığımız iyi hizmete, onlar
için kullandığımız güzel sevgi diline,
barış diline, kapsayıcı dile oy verir.
Yurttaşımız hizmet edene, kendini
sevene oy verir” dedi.

‘Masumiyet karinesi’
Şu anda 2024 seçimlerinde seçilmiş

olup görevinde olmayan 27 belediye
başkanı olduğunu hatırlatan Seçer,
“Eğer haklarında bir iddia varsa, bir suç
isnat ediliyorsa -ki temel kural hukukta
tutuksuz yargılama esastır- masumiyet
karinesi esastır. Tutuksuz olarak
hakkında işlem yaparsın, soruşturma
açarsın, mahkeme açarsın, kovuşturma
yaparsın, suçu sabit olur, tutuklar
cezaevine koyarsın. Farklı saikler ile
belediye başkanlarımızın görevlerinden
uzaklaştırılıp, hemşehrilerinden
uzaklaştırıp cezaevlerine konmalarına
vicdanımız razı olmuyor. Hukuk ve
demokrasi buna bir anlam veremiyor.”
diye konuştu.

Belediye Başkanlarına “Hangi siyasi
partiye mensup olursanız olun başımızın
tacısınız.” sözleriyle seslenen Seçer,
“Birçok partiden birçok partiye mensup
belediye başkanlarımız da bu araçlardan

alacak. Benim yaptığım
değerlendirmeler bütün belediye
başkanlarımız için. Adalet sadece
CHP’li belediye başkanlarına, DEM
Partili belediye başkanlarına lazım
değil. AK Partili, Milliyetçi Hareket
Partili, bütün belediye başkanlarına,
hepimize adalet, hepimize eşit hukuk.
Sana ayrı hukuk, bana ayrı hukuk. Bu
demokrasinin hukuk devleti anlayışı
içinde olan bir devletin razı geldiği,
kabul ettiği bir durum değildir.”
ifadelerini kullandı.

Seçer, araç hibeleriyle ilgili bilgi
vererek şunları söyledi:

“TBB yönetimini devraldığımız
günden bu yana, bugün dağıttığımız
araç ve iş makineleri ile beraber 464
araç için 2 milyar 101 milyon 221 bin
lira harcandı.  Eylül ve Ekim’de 115
adet araç daha belediyelerimize hibe
edeceğiz.

Bu yılın devamında satın alınacak ve
dağıtımı planlanan yaklaşık 70 adet (Bir
kısmı yangından etkilenen bölgelere
verilmek üzere) araç için 320 milyon
lira daha kaynak kullanılacak.

Böylece, 2025 yılı sonuna kadar
toplamda 2 milyar 420 milyon lira
tutarındaki 534 adet aracı

belediyelerimizin hizmetine sunmuş
olacağız.

Ayrıca JICA Hibe Programı
kapsamında vergiler hariç yaklaşık 10
milyon dolar maliyetinde olan 40 adet
araç ve 9 set halinde 111 adet ekipmanı
daha deprem bölgesine dağıtmayı
planlıyoruz.”

Hatıra fotoğrafının çekilmesiyle
tamamlanan törenin ardından hibe
edilen 2 çöp kamyonu, 7 damperli
kamyon, 25 kazıcı yükleyici, 10
ekskavatör, 3 pikap, 6 otobüs ve 1
cenaze aracı Türkiye’nin dört bir yanına
doğru yola çıktı. HABER MERKEZİ

Türkiye Belediyeler Birliği 
‘İşte hizmet budur’ dedirtti
“Başkanlarımız hangi siyasi partiye mensup olursa olsun başımızın tacı” diyen Türkiye Belediyeler Birliği Başkan
Vekili Vahap Seçer, “Eylül ve Ekim aylarında 115 adet aracı daha belediyelerimize hibe edeceğiz” ifadelerini kullandı

53 BELEDİYEYE 54 ARAÇ HİBE EDİLDİ. YIL SONUNA KADAR 534 ARAÇ  BELEDİYELERİN HİZMETİNDE OLACAK

Bornova’da dijital dönüşüm
3 bin göz Bornova’yı izleyecek

528 Ağustos 2025 PerşembeGÜNCEL

Bornova Belediyesi, tüm ilçenin bilgisayar
ortamında ikizini oluşturduğu ‘Akıllı Şehir
Yönetim ve İnovasyon Merkezi’ ile güvenlik
ve temizlik süreçlerini 3 binden fazla kamera
ve sensörle anlık takip edecek. Başkan Ömer
Eşki, 5. Sanayi Sitesi, Süvari Caddesi ve
Küçük Park’ta yapılan kamera montaj
çalışmalarını yerinde inceleyerek, hedeflerinin
Bornova’yı “Türkiye’nin en güvenli ve en
temiz kenti” yapmak olduğunu vurguladı.
Merkez, altyapıdan enerjiye, çevreden ulaşıma
kadar tüm kentsel verileri tek merkezden
yöneterek karar destek sistemi ve kriz masası
işlevi görecek.

Bornova Belediyesi, Türkiye'de ilçe
düzeyinde ilk kez tam anlamıyla dijital ikizini
oluşturduğu Akıllı Şehir Yönetim ve
İnovasyon Merkezi çalışmalarını hızla
sürdürüyor. Proje kapsamında ilçenin dört bir
yanına yerleştirilen kameralar ile güvenlik ve
temizlik anlık olarak izlenecek. Bornova
Belediye Başkanı Ömer Eşki, çalışmaları 5.
Sanayi Sitesi, Süvari Caddesi ve Küçük Park’ta
yerinde inceledi.

Dijital dönüşümle Bornova 7/24 izlenecek
Başkan Ömer Eşki, 5. Sanayi Sitesi’nde

yaptığı incelemede, bölgede sıkça karşılaşılan
kaçak moloz dökümünün önüne geçmek için
hem yeni moloz döküm sahasının devreye
alınacağını hem de kameralarla izleme

yapılacağını söyledi. Eşki, “Bornova’yı hem
Türkiye’nin en güvenli kenti hem de
Türkiye’nin en temiz kenti yapmak için yola
çıktık. 3 binden fazla kamera ile ilçedeki her
noktayı gözetleyeceğiz. Kentin güvenliği ve
temizliği takip altında olacak. İzlenebilir, takip
edilebilir bir Bornova kuracağız” diye konuştu

Süvari Caddesi’nde güvenlik ve temizlik
için teknoloji

Bornova’nın en yoğun bölgelerinden
Süvari Caddesi’nde de çalışmaları inceleyen
Başkan Eşki, caddenin hem araç hem yaya
trafiğinin yoğunluğuna hem de kafe ve restoran
işletmelerine dikkat çekerek, “Yeni kamera
sistemleriyle bir yandan kaldırım işgalleri,
anlık çöp durumu ve güvenlik tek merkezden
izlenecek, diğer yandan da zaman zaman
bölgede yaşanan polisiye olaylar açısından
takip gerçekleştirilmiş olacak. ‘Dijitalleşme ve
Akıllı Şehir’ vizyonumuz burada da hayata
geçiyor.” diye konuştu.

Küçük Park’ta asayiş ve düzen için akıllı
sistemler

Bornova’nın en hareketli noktalarından
Küçük Park’ta güvenlik sorunlarına ve
düzensizliğe karşı adımlar atan Bornova
Belediyesi, moto kuryeler için özel park alanı
oluşturdu. Başkan Eşki, kamera sistemlerinin
caydırıcılığına dikkat çekerek şunları söyledi:

“Kameralar, sahipsiz eşyaları algıladığında

anında alarm veriyor, zabıta ve emniyet
bilgilendiriliyor. Ayrıca günlük yaya sayısı
ölçülebilecek. İZSU çalışmalarının ardından
Küçük Park’ı İzmir’e yakışır bir şekilde
düzenleyeceğiz.”

Türkiye’nin ilk ilçe dijital ikizi
Bornova Belediyesi’nin kurduğu Akıllı

Şehir Yönetim ve İnovasyon Merkezi, dijital,
kentsel ve yeşil dönüşüm vizyonuyla altyapı,
çevre, enerji ve güvenlik süreçlerini bilimsel
verilerle tek merkezden yönetmeyi hedefliyor.

Sayısal arazi ve yüzey modeliyle
oluşturulan 3 boyutlu kent modeli sayesinde
park aydınlatmalarından sosyal yardımlara,
enerji tüketiminden çevresel risklere kadar tüm
veriler anlık yönetilecek. Merkez aynı zamanda
karar destek sistemi ve kriz masası olarak
görev yapacak.  Projeyle birlikte Akıllı Çevre,
Akıllı Enerji, Akıllı Ulaşım, Akıllı Altyapı gibi
bileşenler tek platformda birleşiyor. Büyük
Veri, IoT sensörleri ve Context Broker
altyapısı ile gerçek zamanlı karar destek
sistemleri devreye giriyor. Üniversiteler, özel
sektör ve girişimciler için bir inovasyon
ekosistemi oluşturularak akıllı şehir
çözümlerinin test edilmesi ve
yaygınlaştırılması hedefleniyor.

Karar destek sisteminin yılbaşından itibaren
devreye alınması planlanıyor.

n BU BİR HABER İLANDIR
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Ağustos 2025 verilerine
göre küresel otomotiv
pazarında en yüksek kazancı
elde eden marka açıklandı.
Japon otomotiv devi Toyota,
38.91 milyar dolarlık gelirle
dünyanın en çok kazanan
otomobil üreticisi oldu. Elde
edilen bu rakam, Toyota’nın
hem rakiplerine büyük fark
atmasını hem de küresel

pazardaki liderliğini
pekiştirmesini sağladı.
Toyota’yı 15.82 milyar dolarlık
kazançla Güney Koreli
Hyundai takip etti. Alman
üretici Volkswagen 14.35
milyar dolarla üçüncü sırada
yer alırken, Mercedes-Benz
11.34 milyar dolarla dördüncü,
Kia ise 11.22 milyar dolarla
beşinci oldu.HABER MERKEZİ

Dünyanın en çok kazananı Toyota

Gıda sektöründe 2025 yılında Ege
Bölgesi’nde ihracat artış rekortmeni
olan Ege Hububat Bakliyat Yağlı
Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları
Birliği, 2-5 Eylül 2025 tarihleri
arasında İstanbul’da TÜYAP Fuar ve
Kongre Merkezi’nde düzenlenecek
olan World Food Istanbul Fuarı’na
25 üye firmasıyla katılarak yeni
ihracat bağlantıları kurmayı
hedefliyor.

2025 yılının Ocak – Temmuz
döneminde ihracatlarını yüzde 15’lik
artışla 581 milyon dolardan 671
milyon dolara taşıdıkları bilgisini

veren Ege Hububat Bakliyat Yağlı
Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları
Birliği Başkanı Muhammet Öztürk,
World Food Istanbul Fuarı’na
Hububat ve Hububattan Mamul
Ürünler, Şekercilik Mamulleri,
Baharatlar - Yağlı Tohumlar,
Çikolatalı Şekercilik mamulleri,
Değirmencilik ürünleri, Gıda
Müstahzarları alt sektörlerinde geniş
ürün gamına sahip firmalarla
katılacaklarını dile getirdi.

2025 yılı sonu için 1.1 milyar
dolar ihracat hedefleri olduğunun
altını çizen Öztürk, “90 civarında

ülkeden 900’ün üzerinde ithalatçı
firmanın World Food Istanbul
Fuarı’nda olması bekleniyor.
İhracatçı ve ithalatçı firmalar
arasında ikili iş görüşmeleri (B2B)
olacak. Katılacak firmalarımızın yeni
ihracat bağlantıları yapacağı bir
ortam sağlanacak” diye konuştu.

Ege Hububat Bakliyat Yağlı
Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları
Birliği’nin 2025 yılının Ocak –
Temmuz döneminde ihraç ettiği
ürünler arasında ilk sırada 180
milyon dolarla soya yağının yer
aldığı bilgisini veren Başkan Öztürk,

öne çıkan ihraç ürünlerini ve ihraç
pazarlarını şöyle özetledi: “Ayçiçek
tohumu yağı 157 milyon dolarla soya
yağını takip etti. Ekmeğe sürülebilen
kakaolu ürünler 48 milyon dolarlık
ihracat performansı ortaya koydu.
2025 yılının 7 aylık döneminde 148
ülkeye ihracat yaptık. Birincilik
basamağında 130 milyon dolarla
Cezayir yer aldı. Libya’ya 53 milyon
dolarlık, Cibuti’ye 45 milyon
dolarlık, Suudi Arabistan’a 39
milyon dolarlık ve Tunus’a 27.5
milyon dolarlık ihracata imza attık.”
HABER MERKEZİ

World Food İstanbul’a 
25 firmayla çıkarma 
World Food İstanbul’a 
25 firmayla çıkarma 
World Food İstanbul’a 
25 firmayla çıkarma 
World Food İstanbul’a 
25 firmayla çıkarma 
World Food İstanbul’a 
25 firmayla çıkarma 
World Food İstanbul’a 
25 firmayla çıkarma 

90 civarında ülkeden 900’ün üzerinde ithalatçı firmanın katılacağı ‘World Food Istanbul
Fuarı’nda Ege Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği de yer alacak

2025 sonunda tamamlanacak
Genel Tarım Sayımı'nın, tarımın
röntgenini çekerek stratejik
planlamalara yön vermesi
beklenirken, Aydın'ın Kuyucak
ilçesindeki çalışmalar incelendi.

Aydın İl Tarım ve Orman
Müdürü Ayhan Temiz, 1
Temmuz’da başlayan ve 31 Aralık
2025 tarihinde tamamlanması
planlanan Genel Tarım Sayımı
çalışmalarını Kuyucak İlçe Tarım

ve Orman Müdürlüğü’nde yerinde
inceledi. Tarım ve Orman
Bakanlığı ile Türkiye İstatistik
Kurumu’nun işbirliğinde yürütülen
sayım çalışmaları, Türkiye
tarımının güncel durumunu ortaya
koyarak geleceğe dair stratejilerin
belirlenmesinde yol gösterici
olacak. İl Müdürü Temiz, tarım
sektörüne yön verecek bu önemli
çalışmanın, çiftçilerin alın teri ve
emeğiyle oluşacak verilerle daha

da değerli hale geleceğini ifade
ederek, "Bu sayım, tarımın
geleceğine ışık tutacak bir yol
haritası niteliğindedir" dedi. İl
Tarım ve Orman Müdürlüğü'nden
yapılan açıklamada "2025 yılı
sonunda tamamlanacak bu
önemli çalışma ülkemiz tarımının
röntgenini çekecek, geleceğe
yönelik stratejilerin
oluşturulmasına kritik veriler
sağlayacak" ifadeleri yer aldı. İHA

Aydın tarımının röntgeni çekiliyor

Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK) Yıllık Sanayi ve Hizmet
İstatistikleri'nin 2024 yılı
verilerini açıkladı. Buna göre,
2024 yılında faal olan
girişimlerin yüzde 44.4'ü
hizmet sektöründe, yüzde
35.1'i ise ticaret sektöründe
yer aldı. İstihdamda ise hizmet
sektörü toplam istihdamın
yüzde 39.2'sini oluştururken
sanayi sektörünün istihdam
payı yüzde 27.2 oldu. Ticaret
sektörü ciroda yüzde 45.8'lik
pay ile ilk sırada yer aldı.
Girişimlerin en fazla yer aldığı
ve istihdam payı en yüksek
olan hizmet sektörünün ciro
payı yüzde 16.9 iken, sanayi
sektörünün ciro payı yüzde
30.2 oldu.HABER MERKEZİ

FUAR, 2-5 EYLÜL TARİHLERİ ARASINDA TÜYAP FUAR VE KONGRE MERKEZİ’NDE YAPILACAK

MINEX 2025 başlıyor
İZFAŞ tarafından düzenlenen MINEX

– 11. Uluslararası Madencilik, Doğal
Kaynaklar ve Teknolojileri Fuarı, 3-6 Eylül
2025 tarihleri arasında Fuar İzmir’de
yapılacak. Fuar ile eş zamanlı olarak,
TMMOB Maden Mühendisleri Odası İzmir
Şubesi tarafından organize edilen IMMAT
10. Uluslararası Maden Makineleri ve
Teknolojileri Kongresi de düzenlenecek.

40 ülkeden katılımcı
Bu yıl ilk kez “Uluslararası” unvanıyla

düzenlenecek MINEX, aynı zamanda
Küresel Fuar Endüstrisi Birliği (UFI)
tarafından verilen “Uluslararası Onaylı
Etkinlik Sertifikası”nı da alarak bu unvana
sahip Türkiye’deki tek madencilik fuarı
oldu. Böylece MINEX, sektörde hem
güvenilirliğini hem de küresel ölçekteki
prestijini pekiştirerek, Türkiye’nin maden
teknolojilerindeki potansiyelini uluslararası
arenada daha görünür kılacak.

Bir önceki fuarda 40 ülkeden gelen bin
742 yabancı ve 55 şehirden 14 bin 392 yerli
ziyaretçi, toplamda 16 bin 134 profesyonel
katılımcı MINEX’te buluşmuştu. Yüzlerce
firmanın yer aldığı fuarda hem yeni iş
bağlantıları kurulmuş hem de mevcut

ilişkiler güçlenmişti. MINEX 2025, bu yıl,
katılımcı çeşitliliği ve ziyaretçi sayısıyla
önceki yılların üzerine çıkmayı hedefliyor.
Uluslararası katılımcı sayısında üç kata
yakın artış beklenirken Almanya,
Avusturya, Çin, Fransa ve Japonya başta
olmak üzere pek çok ülkeden firmaların yer
alacağı fuar, Türkiye’nin yerli üretim
makine ve teknolojilerini de dünya
pazarlarıyla buluşturacak.

Fuar süresince maden arama, kırma,
eleme, sondaj, taşıma, cevher hazırlama ve
iş güvenliği ekipmanları gibi birçok ürün

grubu sergilenecek. Fuarın ziyaretçi
profilini ise madencilik ve doğal taş
işletmeleri, mühendisler, danışmanlık
firmaları, kamu kurumları temsilcileri,
akademisyenler ve öğrenciler oluşturuyor.

IMMAT-2025 Kongresi
MINEX ile eş zamanlı olarak,

TMMOB Maden Mühendisleri Odası İzmir
Şubesi’nin organize ettiği 10. Uluslararası
Maden Makinaları ve Teknolojileri
Kongresi de (IMMAT-2025) Fuar İzmir’de
düzenlenecek. HABER MERKEZİ

Ticaret sektörü 

ciroda ilk sırada

MINEX Fuarı, 3-6 Eylül arasında Fuar İzmir’de düzenlenecek. Bu yıl “Uluslararası”
unvanıyla yapılacak fuar ile birlikte IMMAT Kongresi de gerçekleştirilecek.

Aslında çok iyimser bir tabiata
sahibim. Geleceğe hep umutla bakar,
aydınlık ve güzel günlerin bizi
beklediğine inanır, umutsuzlara moral
veririm hep.

Öyle ya en çaresiz ve en güçsüz, en
bitkin zamanımızda yedi düvelle
dövüşmedik, hepsini denize dökmedik,
hilafeti yıkıp Cumhuriyet’i kurmadık mı?
Bir avuç vatansever yoktan var etmedi
mi ülkemizi, Atatürk’ümüz ve silah
arkadaşları olmasaydı Türkiye, devletiyle
milletiyle olur muydu hiç? Elde yok
avuçta yoktu o yıllarda. Askeri araç,
gereç, cephane ve yiyecek yokluğuna
rağmen, mucizeler yaratmadık mı? O
zaman da hain doluydu içimizde, Kürt
isyanları, Ermeni vahşeti, Arap ihanetleri
peş peşe patlıyordu. Ama hepsinin
üstesinden geldik işte. Üstte yok, başta
yok, perişandık ama en kötü halimizle
yarattığımız tablo, muhteşem değil
miydi? Koca donanmaları denize
gömdük. Yunan Ordusunu perişan,
İngilizleri rezil ettik. İtalyanları, Fransızları
önümüze katıp kovaladık Anadolu’dan.
Yok halimizle yaptık bunları…

Şimdi yoktan var ettiğimiz bir vatanı,
çok tehlikeli bir iklime mecbur ediyor,
demokrasinin ve Cumhuriyetin
kazanımlarını bozuk para gibi
harcıyoruz. Son çeyrek asırda yaptığımız
en büyük yanlışlık, dini devlet işlerine
iyice karıştırmak oldu. İkinci yanlışlık ise
demokrasiyi etnik tartışmalarla
hırpalamak, kimlik kavgalarıyla zayıf
düşürmek…Millet kavramıyla devamlı
oynuyoruz. Ümmeti ön plana çekiyor,
topraklarımıza milyonlarca mülteciyi
alıyor, demografik yapımızı ciddi ve telafi
edilemeyecek biçimde tehlikeye
düşürüyoruz. Ordumuzun Cumhuriyeti
koruma ve kollama ödevine (askeri
vesayeti kaldırıyoruz) diye son verdik.
Yerine siyasi vesayeti,( çok kötü
başkanlık modeliyle) geçirdik.

Planlamayı dağıttık. Tecrübeli ve
liyakat sahibi devlet kadrolarını evlerine
yolladık. Yılların devlet tecrübesinin
üstünü kırmızı kalemle çizerek, yepyeni
ve acemi kadrolarla, siyasi yandaşlarla
yeni Türkiye’yi yaratmaya kalkıştık.
Olmadı tabii, milletin çoğu bu yüzden
eski Türkiye’yi özler hale geldi. Anayasa
Mahkemesi’nin kararlarını bile
tanımayan, devletin tüm kurumlarının
yetkisini tek elde toplayan, aklına estiği
gibi hareket eden ve hiçbir yere hesap
vermeyen bir yönetim anlayışıyla
yaşıyoruz. Bu yönetim anlayışı devletin
tüm fabrikalarını, tesislerini, iktisadi
devlet teşekküllerini babalar gibi sattı.
Sadece devletin değerleri değil, özel
sektörün ünlü ve para kazanan pek çok
markası da yabancıların eline geçti.

Önümüze gelen her şeyi
özelleştirdik. Koca koca çok değerli
kurumları yok pahasına elden çıkardık.
Elektrik bile devletin değil artık. Alan özel
firmalar gerekli yatırımları yapmadıkları
için, millet hem sıkıntı çekiyor hem de
dünyanın parasını ödüyor. Dağlarımızı,
ormanlarımızı, turizm bölgelerimizdeki
en değerli yerlerimizi dahi madencilere
verdik. Doğayı mahvettik,
zeytinliklerimizi perişan ettik, köylerimizi
ve köylülerimizi açlığa mahkum ettik.
Tarımı bitirdik, bakliyatın neredeyse
tamamını ithal ediyoruz artık. Eğitimi
tanınmaz hale getirdik. Köy okullarını
kapattık, köy çocuklarını okusunlar diye
minibüslerle ilçelere taşıdık. Her yere
Üniversiteler açtık. Eskinin ortaokul
seviyesini bile yakalayamayan
mezunlarının işsiz güçsüz dolaşmalarına
sebep olduk. Hangi birini sayayım.

Şimdi kalkmış, terörsüz Türkiye
sloganıyla yine kimlik tartışmaları
yapıyor, olmayacak duaya amin diyecek
projelerle uğraşıyoruz. İşte yine anadilde
eğitim, dağdan inecek eşkıya ve canilere
siyaset imkanı, Apo’ya özgürlük ve
eşitlik istekleri. Adamlar açık açık
söylüyorlar bunları. DEM
Başkanvekillerini bir dinleyin, daha neler
istiyorlar neler... Bu kafayla, bu ısrar ve
inatla nasıl barışacağız. Türklüğü
tartışan, kimlik kavgası yapan bu
anlayışla nasıl uzlaşacağız? Niyetim
pişmiş aşa su katmak değil. Pişirilmeye
çalışılan aşın yanlış kaynatıldığını ve
yanlış yapıldığını anlatmaya çalışıyorum.
Biz bu filmi daha önce de milletçe
seyretmemiş miydik?

Neyse bütün bunlara ve tüm
olumsuz gelişmelere rağmen,
Türkiye’nin aydınlık ve parlak
geleceğinden, eskisinden çok daha
umutlu olduğumu söylemeliyim. İster
inanın ister inanmayın, sabırlı Türk
insanının gücü, eninde sonunda
devletimizi ve milletimizi düze
çıkaracaktır. Nasıl çok kötü şartlara
rağmen dün başarabildiysek bunu,
bugün de yaptığımız tüm yanlışları
süratle düzelteceğiz. 

Moralinizi bozmayın.

CAN PULAK

Moralinizi
bozmayın!
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Balıkçılar, 1 Eylül’de başlayacak
av sezonu için hazırlıklarını
tamamlarken limanlara çekilen
tekneler, hummalı bir bakım ve
onarım sürecinden geçti. Haftalar
süren emeğin ardından denize
açılmaya hazırlanan balıkçılar, bu
sene sezona hüzünlü giriyor.
İzmir'deki deniz suyu sıcaklığının
yüksek ve denizin de kirli olması
nedeniyle, Ege'nin simge balığı
sardalyanın az olacağını ön gören
balıkçılar, umutlarını hamsiye
bağladı. İzmir İli Deniz Ürünleri
Avcıları Üreticileri Birliği Yönetim
Kurulu Başkanı Mehmet Aksoy, bu
yıl Ege Denizi’nde sardalyanın
görülmediğini belirterek iklim
değişikliği ve deniz kirliliğinin balık
popülasyonunu olumsuz etkilediğini
söyledi. Aksoy, "Ege’nin simge
balığı sardalya, bu yıl yaz aylarında
dahi denizde görünmedi.
Balıkçılarımıza soruyoruz, ‘Sardalya
görebiliyor musunuz?’ diyoruz,
cevap hep aynı: 'Sardalya yok'. Bu
yıl daha çok hamsinin yoğun olacağı
bir sezon bekliyoruz" dedi.

Deniz suyu soğumadı
İklim değişikliği ve deniz

kirliliğinin balıkçılıktaki en büyük
sorunlardan biri olduğunu
vurgulayan İzmir İli Deniz Ürünleri
Avcıları Üreticileri Birliği Yönetim
Kurulu Başkanı Mehmet Aksoy,
"Sardalya yaz aylarında Ege’ye
havyarını bırakmak için gelir. Ancak
bunun için deniz suyunun sıcaklık ve
temizlik dengesinin uygun olması
gerekir. Bu sene havalar çok sıcak
geçti, deniz suyu soğumadı. Sular

kirli olunca sardalya üreyemiyor,
yavrular büyüyemiyor. Sardalyasız
bir sezon bizi bekliyor" diye
konuştu. Sardalyanın halkın en çok
tükettiği balık olduğuna dikkat çeken
Aksoy, "Hamsi de besleyici ve
kıymetli bir balık ama Ege’nin asıl
balığı sardalyadır. Üniversitelerin
yaptığı araştırmalara göre sardalya,
anne sütüne eş değer omega-3
içeriyor. Özellikle çocuklar için çok
önemli bir besin kaynağı. Ne yazık
ki bu yıl sardalyadan umudumuz
yok" ifadelerini kullandı.

Sürdürülebilir balıkçılığın
önemine de dikkat çeken Mehmet
Aksoy, "Biz bu sene çıkıp denizi
kurutalım, bitirelim istemiyoruz.
Maksat bu değil. Çıkalım,
kapasitemiz kadar balığı tutalım.
Gelecek yıl da tutalım. Bir sonraki
yıl da tutalım" açıklamalarına yer
verdi. Yeni sezon için umutlarının
olduğunu ancak sardalyanın giderek
azaldığını söyleyen Ordulu kaptan

Selahattin Verdi, "Umutlarımız çok,
inşallah hayırlı olur. Tabii ki bu
masraflara, balıkçılık olmadığı
zamanlarda hiçbir tekne sahibi ya da
personel dayanamaz. Biz normalde
Ordu'dayız; bugün geldik, hazırlık
yapıyoruz, tekneyi hazırlıyoruz.
Yeni sezonumuz için herkese hayırlı
olsun diliyoruz. İnşallah bol avcılık
olur. Sardalya eskiden çoktu ama
sezon geçtikçe, seneler yıllar
ilerledikçe sardalya denizimizde
azaldı maalesef. Hamsi oluyor ama
tabii buranın hamsisi de Karadeniz
ya da Marmara hamsisi gibi
olmuyor. İnşallah iyi olur. Bizim için
fiyatlar çok önemli. Bugün boş bir
köpük kasa 45-46 lira. Bir kasa
sardalya bin liraya satıldığında hiçbir
tekne sahibi ya da personel kazanç
sağlayamaz. Umutlarımız her zaman
var. İnşallah sezonumuz daha güzel
geçer. Geçen seneye göre bu sene
daha iyi bir beklentimiz var" diye
konuştu. İHA 

Torbalı Belediyesi’nin 30
Ağustos Zafer Bayramı
kutlamaları kapsamında
düzenlediği Uluslararası Halk
Dansları Gecesi, büyük bir
coşkuyla gerçekleşti. Ertan
Ünver Millet Parkı’nın
içindeki amfide düzenlenen
etkinliğe Torbalılılar yoğun
ilgi gösterdi. Türkiye’nin
yanı sıra; Hırvatistan, KKTC,
Kolombiya, Meksika,
Polonya, Bosna Hersek ve
Tayland’dan gelen dans
topluluklarının sahne aldığı
gece, kültürel çeşitliliğin ve
kardeşliğin en güzel
örneklerinden biri oldu. Renkli
kostümler ve özgün koreografilerle
sahneye çıkan ekipler, izleyicilere
unutulmaz anlar yaşattı.

Amfiye sığmayan kalabalık,

performansları ayakta alkışladı.
Gecenin sürprizlerinden biri de Torbalı
Belediye Başkanı Övünç Demir’in
seyirciler arasına oturarak gösterileri
vatandaşlarla birlikte izlemesi oldu.
Demir, etkinlik kapsamında

konuşmada,
“Zeybeklerden sonra
özellikle çıkıp
selamlamak istedim.
Çünkü ben bir
Cumhuriyet
çocuğuyum, Atatürk
çocuğuyum. Bizler
sadece zeybek oynarken
diz çökeriz. Hiçbir baskı
hiçbir zulüm bize diz
çöktüremez. Şunu
bilmenizi istiyorum.
Bizim iki kırmızı
çizgimiz var: Biri
Cumhuriyet, diğeri
Mustafa Kemal Atatürk.

Bizler Torbalı’da nefes aldığımız
sürece ne Cumhuriyetle ne de Mustafa
Kemal Atatürk’le kimse uğraşamaz.
Buna müsaade etmeyiz” dedi.
HASAN ERCAZİP

Deniz kirliliği balığı vurdu  
sardalyasız sezon başlıyor

Ege Denizi’nde 1 Eylül’de başlayacak av sezonu öncesi balıkçılar hazırlıklarını
tamamlarken, gözler Ege'nin simge balığı sardalyada. Ancak İzmir İli Deniz
Ürünleri Avcıları Üreticileri Birliği Başkanı Mehmet Aksoy, bu yıl sardalyanın

denizde görülmediğini, balıkçıların umudunu hamsiye bağladığını belirtti

Torbalı’da unutulmaz gece

Çeşme’de 
su krizi
çözüldü

İzmir Büyükşehir Belediyesi,
kuraklık ve artan su tüketimi
nedeniyle kentin önemli turizm
merkezlerinden biri olan Çeşme’de
25 Temmuz’dan itibaren her gece
23.00-06.00 saatleri arasında
zorunlu su kesintisine başlamıştı.
İZSU tarafından yapılan
açıklamada 24 Ağustos'tan itibaren
Karareis Barajı'nın gerekli koşulları
sağlaması ile birlikte zorunlu su
kesintilerinin son bulduğu bildirildi.
İZSU tarafından yapılan açıklama
özetle şöyle: “23.08.2025 tarihi
itibarıyla  içme suyu, iletim
sistemine verilmeye başlanmıştır.
İdaremiz ekiplerince tesisten gelen
suyun dezenfeksiyon ve basınç
entegrasyon test işlemleri,
24.08.2025 tarihinde
sonuçlandırılarak ilçemizin içme
suyu dağıtım şebekesine
verilmeye, başlanmıştır.”
HABER MERKEZİ

Örnek No:54*
T.C.

MENDERES
İCRA DAİRESİ
2025/275 TLMT.

TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER
SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa
çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara
ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/275
TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Muhammen Kıymeti Adedi Cinsi Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
1.389.000,00 TL 1 Taşıt 35DS147 Plakalı, 2019
Model, PEUGEOT 3008 Marka, OTOMOBİL / M Tipli, 10FKBA2604739
Motor No'lu, VF3M45GFRKS419111 Şasi Nolu, benzinli, otomatik vitesli
araç.
Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 24/09/2025 - 10:46
--------------------------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati : 01/10/2025 - 10:46
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 23/10/2025 - 10:46
--------------------------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati : 30/10/2025 - 10:46
26/08/2025 (İİK m.114/4)

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN02283733

ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR
Karşıyaka Çocuk Evleri Sitesi Müdürlüğü ve 0-6 Yaş Çocuk Evleri Sitesi Müdürlüğünde
kalan çocuklarımızın servis ile rehber personeli eşliğinde okula götürülüp getirilmesi işi
hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile
ihale edilecektir.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1279563
1- İdarenin
1.1. Adı : İZMİR AİLE VE SOSYAL HİZMETLER İL MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi : gazi bulvarı no:97 çankaya-konak/izmir KONAK/İZMİR
1.3. Telefon numarası : 02324463352
1.4. İhale dokümanının görülebileceği 
ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati : 18.09.2025 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin 
açılacağı) adres : İzmir Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Gazi 

Bulvarı No:97 K:2-7 Çankaya/Konak/İZMİR
3- İhale konusu hizmet alımının
3.1 Adı : Karşıyaka Çocuk Evleri Sitesi Müdürlüğü ve 0-6 Yaş 

Çocuk Evleri Sitesi Müdürlüğünde kalan çocuklarımızın 
servis ile rehber personeli eşliğinde okula götürülüp 
getirilmesi işi

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : Karşıyaka Çocuk Evleri Sitesi Müdürlüğü ve 0-6 Yaş 
Çocuk Evleri Sitesi Müdürlüğünde kalan 253 öğrencinin 
servis ile rehber personeli eşliğinde okula götürülüp 
getirilmesi işi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Karşıyaka Çocuk Evleri Sitesi Müdürlüğü 0-6 Yaş 
Çocuk Evleri Sitesi Müdürlüğü

3.4. Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.10.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025
3.5. İşe başlama tarihi : 01.10.2025
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması
gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve
teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin
iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sö-
zleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde,
ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenle-
nen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu
gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçek-
leştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Ka-
nununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan
şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik
eden belgelerin sunulması zorunludur.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu ve/veya özel sektörde yapılmış her türlü öğrenci ve personel taşıma işleri benzer iş
olarak kabul edilecektir.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri
zorunludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak
hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderile-
cektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Personel/Öğrenci Taşıma Hizmetleri/0,80
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN02284236
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Lykos Yarı Maratonu 26 Ekim’de
Denizli’de ilk kez düzenlenecek olan Lykos Yarı Maratonu, 26 Ekim 2025
Pazar günü Pamukkale’nin travertenleri ve Hierapolis Antik Kentinin
tarihi dokusu eşliğinde gerçekleştirilecek. Türkiye Atletizm
Federasyonu işbirliğinde düzenlenecek maraton kapsamında sporcular
21 kilometrelik yarı maraton, 10 kilometre koşu ve 5 kilometrelik halk
koşusu olmak üzere üç farklı parkurda yarışacak. İHA

KARŞIYAKA Spor

Kulübü'nde son kongredeki

eksiklikler nedeniyle

tekrarlanmak zorunda kalan

genel kurulda güven tazeleyen

Aygün Cicibaş yönetimi futbol

takımının transfer yasağını

açmak için zamanla yarışacak.

Yeşil-kırmızılıların Zübeyde

Hanım Nikahevi'nde yapılan

olağan mali ve

olağanüstü seçimli

genel kuruluna tek

aday olarak giren

Başkan Cicibaş,

iki değişiklik hariç

büyük oranda

koruduğu

yönetim listesiyle

güven tazelerken,

imza yetkisini alır almaz

transfer yasağını kaldırmaya

çalışacak. 

Yaz döneminde hem futbol

hem basketbol hem de voleybol

takımlarını camianın da büyük

desteğiyle kuran yönetim daha

önce futbolda transfer yasağı

kapsamına giren borcu da

büyük oranda ödedi. 

Karşıyaka, Taha Yalçıner,

Haydar Yılmaz, Şeref Özcan,

Cenk Özbey, Okan Şahingöz,

Recep Türköz gibi bazıları

yıllar önce takımda forma giyen

eski oyuncularına kesinleşmiş

borçlarını kapattı. Yönetimin

önünde yalnız Adem Büyük ve

Efe Fatih Eryener'in toplam 2

milyon 850 bin TL civarındaki

alacak dosyaları kaldı. Bu

ödemeleri de yapacak Kaf-Kaf,

imza yetkisini alır almaz hafta

başında transfer yasağını

kaldırarak 7 Eylül'de başlayacak

lig maratonu öncesi 17 yeni

transferinin lisanslarını

çıkaracak.

Karşıyaka'da Aygün Cicibaş

yönetimine futbol

takımının kurulması

konusunda çok büyük

destek veren Eski

Başkan Azat Yeşil,

kongrede 25 yıldan uzun

süredir bir türlü

yapılamayan yeni stat

konusunda çıkış yaptı.

Azat Yeşil, "Stadımızı

yıllardır yapamıyoruz.

Türkiye'nin her yerinde statlar

yapıldı.

Tesis için çağrı 
Bugünkü koşullarda bu

maliyetle yapmak çok zorlaştı.

Kulüp olarak Yalı'daki eski stat

arazisinin bize tahsisi verilirse,

önündeki 3 dönümlük alanlara

sosyal tesisler ve dükkanlar

yapma karşılığı Karşıyakalı iş

adamları olarak biz yaparız.

Kimse yapmazsa ben yaparım"

dedi.  Genel kurulda 29

Mayıs'taki kongrede ibra edilen

Eski Başkan İlker Ergüllü,

tekrar ibra edildi. HABER
MERKEZİ 

SÜPER Lig’e hızlı başlayan
Göztepe, Juan Silva transferini
çok karlı bitirdi. Geçen sezon
Sport Republic şirketinin
yönettiği İngiliz ekibi
Southampton’dan kiralanan 23
yaşındaki Brezilyalı golcünün
bonservisi sadece 900 bin Euro
karşılığında alındı. Juan’la 2029
yılına kadar sözleşme imzalayan
Göztepe gelecek vadeden
Brezilyalı golcüyü bu sezon

vitrine çıkarmayı hedeflerken,
olası bir satış durumunda İzmir
ekibi yine büyük kar elde
edecek. Geçen sene diğer
Brezilyalı forvet Romulo’yu
Atletico Paranaense’den 2,5
milyon Euro bonservisle transfer
eden Göztepe yönetimi, yıldız
futbolcusunu Alman ekibi
Leipzig’e 20 artı 5 milyon Euro
bedelle satarak büyük gelir elde
etti. Juan’da da aynı politikayı

izleyen kurmayların bu hamlesi
önemli bir transfer başarısı
olarak gösterildi. Ligin 2’nci
haftasında Gürsel Aksel
Stadı’nda oynanan Fenerbahçe
maçında kırmızı kart görüp
cezalı duruma düşen ve Fatih
Karagümrük deplasmanında
görev alamayan Juan,
Konyaspor maçıyla yeniden
formasına kavuşacak. HABER
MERKEZİ 

Denizli ilk etap
kampı tamamladı

TFF 3. Lig 4. Grup'ta mücadele
edecek olan Denizli İdmanyurdu, 17
Temmuz'da açtığı sezonun ardından
Afyonkarahisar'da yaptığı kampı da
tamamlayarak kente döndü. Kırmızı-
siyahlılar, 3 Eylül Çarşamba saat
19.00'da Denizli Atatürk Stadında
oynanacak olan Ziraat Türkiye
Kupası 1. Tur ilk maçı hazırlıklarına
Doğan Seyfi Atlı Stadında yaptığı
antrenman ile başladı. Yaklaşık 90
dakika süren ve oldukça neşeli
geçen antrenmanda futbolcuların
istekli ve moralli oldukları görüldü.
Teknik Sorumlu Özcan Sert, lige
kadar hazır olacaklarını söyledi. İHA

28 Ağustos 2025 Perşembe

88888

Karşıyaka’da yeni dönem 
Son kongrede yaşanan eksikliklerden dolayı tekrarlanan genel kurulda yeniden göreve gelen Aygün Cicibaş ve ekibi
harekete geçti. Yeşil kırmızılı kulüpte İlk hedef transfer yasağının kalkması için geriye kalan miktarın ödenmesi olacak

Salihli 5 oyuncu
ile anlaşmaya vardı

Manisa Süper Amatör Küme
ekiplerinden Salihli Belediyespor, 5
oyuncuyu transfer edip, renlerine
bağladı. Salihli'yi Manisa Süper
Amatör Küme'de 1984 Salihlispor,
Seyrantepespor ve Salihli 45 FK ile
birlikte temsil edecek olan geçtiğimiz
sezonun grup şampiyonu Salihli
Belediyespor'da transfer hareketliliği
başladı. Yeni sezon öncesi Teknik
Direktör Zeki Erguvan ve ekibi ile
yeniden anlaşan  Salihli Belediyespor,
Veli Volkan Zaman, Erhan Kahraman,
İbrahim Dinç, Mehmet Karabacak ve
Ensari Akın'ı transfer ederek
renklerine bağladı. İHA

Sarı kırmızılı takımın geçtiğimiz günlerde bonservisini aldığı Juan için
Southampton ile 900 bin Euro’ya karlı bir alışveriş yaptığı öğrenildi

Göztepe yine kârlı çıktı 

Altınordu Birhan
Elibol ile anlaştı
TFF 2'nci Lig Beyaz Grup'ta sezona 1 puanla
başlayan Altınordu ilk dış transferini gurbetçi
stoper Birhan Elibol'u kadrosuna katarak yaptı.
İzmir ekibi ile uzun süredir antrenmanlarda yer
alan Avustralya doğumlu 1.93 boyunda ve 22
yaşındaki savunmacıyla 3 yıllık sözleşme
imzalandı. North Sunshine Eagles takımından
transfer edilen Birhan daha önce Avustralya'da
Pascoe Vale SC, Hume City FC ve Moreland
kulüplerinde oynadı. İzmir temsilcisi altyapıdan
yetişip boşta olan eski oyuncularıyla anlaşma
zemini arıyor. HABER MERKEZİ

Muğlaspor kalesi
Arel’e emanet
TFF 2'nci Lig Beyaz Grup'ta cumartesi günü
Sincan Belediyesi Ankaraspor deplasmanında
çıkacağı sezonun ilk maçı öncesi tekrar transfere
yönelen Muğlaspor, 21 yaşındaki kaleci Arel
Ekinci'yi aldı. Futbola Almanya'da Hertha Berlin
altyapısında başlayan Arel, kariyerinde sırasıyla
Hatayspor, Nevşehir Belediyespor ve Kırıkkale
FK formaları giydi. Genç kaleci geçen sezonu
İskenderunspor'da kiralık olarak geçirdi.  İmza
töreninde Başkan Vekili Muhammet Ali
Bahçeyaka ve Futbol Şube Sorumlusu Abdullah
Eskihisarlı hazır bulundu. İHA

TFF 3'üncü Lig 4'üncü Grup ekiplerinden
Altay, Afyon kampındaki son hazırlık
maçında aynı grupta yer alan Alanya
1221 ile 1-1 berabere kaldı. İzmir
ekibi müsabakanın 2'nci dakikasında
tecrübeli sol bek Özgür Özkaya'nın
frikik golüyle 1-0 öne geçti. İlk yarı
siyah-beyazlı ekibin üstünlüğüyle sona
erdi. Alanya temsilcisi 75'inci
dakikada beraberlik golünü bulurken,
maç 1-1 eşitlikle bitti. 

Altay'da yönetimin destekçisi Sinan Kanlı
ve yöneticiler de kampa giderek takımı
yalnız bırakmadı. İzmir temsilcisi kampta
daha önce oynadığı maçlarda
Balıkesirspor'a 2-1 yenilip, Fatsa
Belediyesporu 3-2 mağlup etmişti. Altay,
İzmir'de ise Bucaspor 1928'e tek golle
kaybetmişti. Cumartesi günü İzmir'e
dönecek Altay, 2 Eylül Salı günü
deplasmanda Bursa Yıldırımspor'la kupa

maçına çıkacak. HABER MERKEZİ 

Altay, Alanya ile berabere 

Aygün 
Cicibaş

Filenin 
Sultanları
tam gaz

Filenin 
Sultanları
tam gaz

Filenin 
Sultanları
tam gaz

Filenin 
Sultanları
tam gaz

Filenin 
Sultanları
tam gaz

Filenin 
Sultanları
tam gaz

A Milli Kadın Voleybol
Takımı, 2025 Dünya Kadınlar
Voleybol Şampiyonası E grubu
son maçında Kanada’yı set ver-
meden 3-0 mağlup etti. Yoluna
doludizgin devam eden Filenin
Sultanları grupta 3 maç so-
nunda lider durumda bulunan

Filenin Sultanları son 16 turuna
kalmayı garantiledi. Sırada son
16 turunda Slovenya var.
Milliler, ilk seti 25-21 önde
tamamladı. Türkiye, çekişmeli
geçen ikinci seti 27-25 önde
bitirdi. Üçüncü sete etkili
başlayan mililer, Eda Erdem ile

bulduğu sayılarıyla 3 sayılık (5-
2) fark yakaladı. Setin orta-
larına 6 sayı (12-6) önde giren
milli takım, etkili oynadığı
üçüncü seti 25-13, mücadeleyi
3-0 kazandı. Filenin Sultanları
karşılaşma sonrasında büyük
sevinç yaşadı.

Özgür
Özkaya
karşılaşmada
Altay’ın tek
golünü attı.
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